PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

RETIFICAÇÃO 02 EDITAL CONCORRÊNCIA Nº 08/2024

O Município de Bom Retiro vem a público retificar Edital Concorrência 08/2024, Serviço

para execução de projeto de extensão de rede média e baixa, na área industrial do

município.  ACRESCENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA NO ITEM 3. MODELO DE

EXECUÇÃO DO OBJETO:

- A Empresa construtora deverá apresentar o Cadastro Nacional de Obras (CNO)

da obra a ser executada e Encerramento do registro CNO – Cadastro Nacional de

Obras, com as devidas quitações, que deverão ser apresentadas antes da

emissão do Termo de Recebimento Definitivo da Obra.

Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para que surta efeito legal.

Bom Retiro, 10 de outubro de 2024.

Albino Gonçalves Padilha

Prefeito

		2024-10-10T10:34:22-0300
	ALBINO GONCALVES PADILHA:61828734934